DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENERGY CONTROLLER:
CONTROLE DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA RESIDENCIAL de autoria de
MÔNICA JAMILLY DE CARVALHO QUEIROS, VITOR MANOEL DA SILVA OLEGÁRIO,
DANIEL AGUIAR DA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/88861

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/88861